
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S  
 

\\DURIAI\Bendras\02_Meras\Skelbti\B5\2025_03_07_B5-15.docx 

POTVARKIS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS MOLĖTŲ TURIZMO IR VERSLO 

INFORMACIJOS CENTRO DIREKTORĖS DAIVOS KULIENĖS 

KOMANDIRUOTĖS 
 

2025 m.  kovo 7 d. Nr. B5-15 

Molėtai 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos darbo kodekso 107 straipsniu, 144 straipsnio 1, 2 

dalimis, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 7 punktu, 

įgyvendindamas Komandiruočių išlaidų apmokėjimo biudžetinėse įstaigose ir regionų plėtros 

tarybose taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. balandžio 29 d. nutarimu 

Nr. 526 „Dėl dienpinigių ir kitų komandiruočių išlaidų apmokėjimo”, atsižvelgdamas į viešosios 

įstaigos Molėtų turizmo ir verslo informacijos centro direktorės Daivos Kulienės 2025 m. kovo 6 d. 

prašymą Nr. B20-790  „Dėl direktoriaus tarnybinės komandiruotės į Italiją“: 

 1. K o m a n d i r u o j u  Daivą Kulienę, VšĮ Molėtų turizmo ir verslo informacijos centro 

direktorę, 2025 m. kovo 11–16 dienomis į Italiją dalyvauti šeštajame susitikime  „30 metų Mastrichto 

sutarčiai: jos įtaka praeičiai, dabarčiai ir ateičiai” sumokant maksimalius dienpinigius iš įstaigai skirtų 

lėšų. 

 2. P a v e d u VšĮ Molėtų turizmo ir verslo informacijos centrui sumokėti Daivai Kulienei už 

2025 m. kovo 11, 15 d. dvigubą darbo užmokestį. 

 3. S u t e i k i u poilsio dieną 2025 m. kovo 17 d. už kelionėje praleistą laiką 2025 m. kovo 16 

d. 

  4. N u r o d a u, kad šis potvarkis gali būti skundžiamas Panevėžio darbo ginčų komisijai 

(Respublikos g. 38, Panevėžys) Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta tvarka per tris 

mėnesius nuo tada, kai suinteresuotas asmuo sužinojo ar turėjo sužinoti apie jo teisių pažeidimą. 

 

  

 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 



 2 

 


